
 

Projekt  pn. „e-GEODEZJA – cyfrowy zasób geodezyjny powiatów: Sandomierskiego, Opatowskiego i Staszowskiego”  współfinansowany 

przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 , Działanie 7.1  Rozwój  e-społeczeństwa  

 

Sandomierz, dnia 29.01.2021 r. 

POWIAT SANDOMIERSKI 

27-600 Sandomierz, ul. Mickiewicza 34 

tel. 15/832 32 43; fax 15/832 28 29 

NIP 864-18-23-946 REGON 830409235 

Znak: ZP.272.16.2020 

UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

powyżej progów określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.)  

na wykonanie zadania pn.: 

„Utworzenie bazy inicjalnej GESUT oraz bazy BDOT500  w ramach projektu RPSW.07.01.00-

26-0016/17” 

UZASADNIENIE 

Działając na podstawie art. 255 pkt 6) ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm., nowa ustawa Pzp), poprzednio - art. 93 ust. 1 pkt 7) 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843  

z późn. zm., poprzednia ustawa Pzp), Powiat Sandomierski zawiadamia o unieważnieniu 

postępowania znak ZP.272.16.2020 z uwagi na fakt, że przedmiotowe postępowanie obarczone  

jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy  

w sprawie zamówienia publicznego. 

Powiat Sandomierski informuje, iż przedmiotowe postępowanie wraz z ogłoszeniem  

o zamówieniu  przekazanym do publikacji Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu  

31.12.2020 r. zostało przygotowane w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych.  

Natomiast publikacja ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 

wraz z publikacją ogłoszenia o zamówieniu i SIWZ na stronie internetowej Zamawiającego nastąpiła 

dnia 05.01.2021 r., to jest już pod rządami przepisów nowej ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych. 

Przedstawione wyżej okoliczności wskazują na istotną, niemożliwą do usunięcia wadę 

uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia 

publicznego, jak również niemożliwą do usunięcia bez szkody dla potencjalnych uczestników 

postępowania. 

Ewentualne działania mające na celu modyfikację oraz dostosowanie ogłoszenia  

o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia do nowej ustawy Prawo zamówień 

publicznych mogą doprowadzić do znacznego utrudnienia czytelności dokumentów oraz 

przejrzystości prowadzenia postępowania, co z kolei może prowadzić do naruszenia zasad uczciwej 

konkurencji i równego traktowania Wykonawców.  
Biorąc pod uwagę powyższe okoliczności, dalsze kontynuowanie przedmiotowego 

postępowania jest niezasadne m.in. z uwagi na narażenie Wykonawców na konieczność poniesienia 

kosztów związanych z wniesieniem wadium oraz przygotowaniem i złożeniem oferty. 

podpisie Marcin Piwnik 

 Starosta Sandomierski 


